СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 60
27 ноября 2008 года

г. Колпашево

Об отчете об исполнении бюджета

за 9 месяцев 2009 г.
 Изучив утвержденный Главой поселения отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2009 г. руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
     1. Принять отчет к сведению.
       2.Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава городского поселения                                                           Ю.Г.Зяблицев